
Eil. Nr. Vietos projekto 

paraiškos Nr.

Vietos projekto 

pareiškėjo 

pavadinimas / 

vardas, pavardė

Vietos projektui 

įgyvendinti skirta 

paramos suma, Eur

Vietos projektui 

išmokėta paramos 

suma, Eur

1. 

2. 

n.

(VVG ir ŽRVVG informacijos teikimo forma apie vietos projektų stebėseną kontrolės laikotarpiu)

VVG IR ŽRVVG INFORMACIJA APIE VIETOS PROJEKTŲ STEBĖSENĄ KONTROLĖS LAIKOTARPIU

(VVG / ŽRVVG VPS vykdytojos pavadinimas)

 (sudarymo vieta)
(sudarymo data)



Užbaigto vietos 

projekto metinės 

ataskaitos pateikimo 

data

Kontrolės laikotarpio pradžios 

data ir pabaigos data

Užbaigto vietos 

projekto metinė 

ataskaita, įvertinta 

teigiamai / 

neigiamai 

(nurodyti 

„teigiamai“ arba 

„neigiamai“)

Ar išlaikoma atitiktis 

tinkamumo 

sąlygoms bei 

atrankos kriterijams? 

(atsakoma „Taip“ 

arba „Ne“. Jeigu 

atsakoma „Ne“, 

nurodoma, kokių 

tinkamumo sąlygų / 

atrankos kriterijų 

neišlaikoma ir kokių 

veiksmų imtasi)

(VVG ir ŽRVVG informacijos teikimo forma apie vietos projektų stebėseną kontrolės laikotarpiu)

Pirmi kontrolės metai

VVG IR ŽRVVG INFORMACIJA APIE VIETOS PROJEKTŲ STEBĖSENĄ KONTROLĖS LAIKOTARPIU



Rodiklių pasiekimai 

(nurodomi 

paramos sutartyje / 

sprendime dėl 

paramos skyrimo 

numatyti priežiūros 

rodikliai ir jų 

pasiekimo reikšmės 

(planuota, 

pasiekta))

Užbaigto vietos 

projekto metinė 

ataskaita, įvertinta 

teigiamai / 

neigiamai (nurodyti 

„teigiamai“ arba 

„neigiamai“)

Ar išlaikoma 

atitiktis tinkamumo 

sąlygoms bei 

atrankos 

kriterijams? 

(atsakoma „Taip“ 

arba „Ne“. Jeigu 

atsakoma „Ne“, 

nurodoma, kokių 

tinkamumo sąlygų / 

atrankos kriterijų 

neišlaikoma ir kokių 

veiksmų imtasi)

Rodiklių pasiekimai 

(nurodomi paramos 

sutartyje / sprendime dėl 

paramos skyrimo numatyti 

priežiūros rodikliai ir jų 

pasiekimo reikšmės 

(planuota, pasiekta))

Antri kontrolės metai



Užbaigto vietos 

projekto metinė 

ataskaita, įvertinta 

teigiamai / 

neigiamai (nurodyti 

„teigiamai“ arba 

„neigiamai“)

Ar išlaikoma atitiktis 

tinkamumo sąlygoms bei 

atrankos kriterijams? 

(atsakoma „Taip“ arba 

„Ne“. Jeigu atsakoma 

„Ne“, nurodoma, kokių 

tinkamumo sąlygų / 

atrankos kriterijų 

neišlaikoma ir kokių 

veiksmų imtasi)

Rodiklių 

pasiekimai 

(nurodomi 

paramos sutartyje 

/ sprendime dėl 

paramos skyrimo 

numatyti 

priežiūros 

rodikliai ir jų 

pasiekimo 

reikšmės 

(planuota, 

pasiekta))

Užbaigto vietos 

projekto metinė 

ataskaita, įvertinta 

teigiamai / 

neigiamai 

(nurodyti 

„teigiamai“ arba 

„neigiamai“)

Treti kontrolės metai Ketvirti kontrolės metai (taikoma tik ŽRVVG)



Ar išlaikoma atitiktis 

tinkamumo sąlygoms 

bei atrankos 

kriterijams? 

(atsakoma „Taip“ 

arba „Ne“. Jeigu 

atsakoma „Ne“, 

nurodoma, kokių 

tinkamumo sąlygų / 

atrankos kriterijų 

neišlaikoma ir kokių 

veiksmų imtasi)

Rodiklių pasiekimai 

(nurodomi paramos 

sutartyje / 

sprendime dėl 

paramos skyrimo 

numatyti priežiūros 

rodikliai ir jų 

pasiekimo reikšmės 

(planuota, 

pasiekta))

Užbaigto vietos 

projekto metinė 

ataskaita, įvertinta 

teigiamai / neigiamai 

(nurodyti 

„teigiamai“ arba 

„neigiamai“)

Ar išlaikoma atitiktis 

tinkamumo sąlygoms 

bei atrankos 

kriterijams? 

(atsakoma „Taip“ 

arba „Ne“. Jeigu 

atsakoma „Ne“, 

nurodoma, kokių 

tinkamumo sąlygų / 

atrankos kriterijų 

neišlaikoma ir kokių 

veiksmų imtasi)

Ketvirti kontrolės metai (taikoma tik ŽRVVG) Penkti kontrolės metai (taikoma tik ŽRVVG)



Rodiklių pasiekimai 

(nurodomi paramos 

sutartyje / 

sprendime dėl 

paramos skyrimo 

numatyti priežiūros 

rodikliai ir jų 

pasiekimo reikšmės 

(planuota, 

pasiekta))

2020 m.                       d. įsakymas Nr. BR1-

2014–2020 m. programinio laikotarpio 

vietos projektų, pateiktų po 2017 m. rugsėjo 

1 d. pagal vietos plėtros strategijas, 

įgyvendinamas bendruomenių inicijuotos 

vietos plėtros būdu, administravimo 

procedūros aprašo

39 priedas

Penkti kontrolės metai (taikoma tik ŽRVVG)


	22218349779935684.xlsx

